Komunikat Komisji Przetargowej nr 1
z dnia 10.02.2025 r.
dot. zapytania ofertowego na realizacje rob6t budowlanych
nr GAPR-DPR]1/80/25/W

PYTANIA OFERENTOW

Na zadane przez Oferentow ponizsze pytania, Zamawiajacy odpowiada jak nastepuje:
Pytanie numer 1.:

~Prosimy o informacje czy wizja w terenie jest obowiazkowa by wzigc udziat w postepowaniu?”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje o mozliwosci dokonania wizji lokalnej w terminie uzgodnionym
z Zamawiajagcym w formie dokumentowej (np. pisemnie, emailowo) do terminu skladania ofert.
Wizja w terenie nie jest warunkiem koniecznym uczestnictwa w postepowaniu.

Pytanie numer 2.:

Prosimy potwierdzic, Zze do zamontowania sg oprawy typu LED drogowe”
Odpowiedz:

Za odpowiedni dobor rozwigzan technicznych i materiatlowych odpowiada Oferent. Zastosowane
oswietlenie LED winno zapewni¢ odpowiednie o$wietlenie drogi wewnetrznej.

Zamawiajgcy informuje o mozliwosci dokonania wizji lokalnej w terminie uzgodnionym
z Zamawiajagcym w formie dokumentowej (np. pisemnie, emailowo) do terminu sktadania ofert.

Pytanie numer 3.:

~Jakiej mocy sg obecnie dzialajgce oprawy sodowe?”

Odpowiedz:
150 W

Pytanie numer 4.:

Jakief minimalnej mocy sa wymagane nowe oprawy LED?”
Odpowiedz:

Za odpowiedni dobdr rozwigzan technicznych i materialowych odpowiada Oferent. Zastosowane
os$wietlenie LED winno zapewni¢ odpowiednie oswietlenie drogi wewnetrznej.

Zamawiajgcy informuje o mozliwosci dokonania wizji lokalnej w terminie uzgodnionym
z Zamawiajgcym w formie dokumentowej (np. pisemnie, emailowo) do terminu skfadania ofert.



R

Pytanie numer 5.:

~Prosimy potwierdzic, Zze w formularzu ofertowym 1A naleZy podac cene jednostkowa za 1 szt oprawy”

Odpowiedz:

W formularzu 1A nalezy podac ceng za wykonanie demontazu, utylizacji i montazu fabrycznie nowego
zlgcza/ukfadu lampy za 1 szt.

Pytanie numer 6.:
~Czy istniejgce wyslegniki podlegajg wymianie?”

Odpowiedz:
Istniejgce wysiegniki nie podlegajg wymianie.

Pytanie numer 7.:
~C2Zy Zamawiajgcy dysponuje mapami z naniesionymi punktami oswietleniowymi, podlegajacymi
wymianie?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje aktualnymi mapami z naniesionymi punktami oswietleniowymi.

W zataczeniu do niniejszego komunikatu Zamawiajacy wskazat drogi, ktorych dotyczy wymiana
o$wietlenia w ilosci 107 szt. Zzrédet $wiatta.

Pytanie numer 8.:

~W tytule zadania oraz Zaproszeniu do skfadania ofert i Formularzu ofertowym i umowie opisane jest ze
wymianie podlegaja Zrodfa swiatta sodowe na LED. Prosimy o wyjasnienie czy zadanie dotyczy wymiany
samych Zrodef swiatta czy kompletnych opraw oswietleniowych w flosci 107szt”

Odpowiedz:

Wymiana dotyczy zrodet $wiatta. W chwili obecnej zastosowane sg lampy ze zrédlem sodowym 150W.
W ramach zadania (jezeli nastgpi taka potrzeba, np. demontaz dtawika) Oferent winien dokonac¢
stosownej modernizacji rowniez oprawy umozliwiajacej zastosowanie/montaz nowych $wietléwek LED-

owych.
Pytanie numer 9.:

~Prosimy o podanie mocy aktualnie zamontowanych opraw, na jakiej wysokosci sg zamontowane,

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie dysponuje pomiarem wysokosci — za prawidtowos$¢ pomiaru odpowiada Oferent.

Moc aktuainie zamontowanych opraw: 150 W

Pytanie numer 10.:

~Poniewaz przed przystgpieniem do prac trzeba zamowic poza oprawami rowniez ztgczki, ukfady i
bezpieczniki w poszczegdinych stupach, kto ma decydowac o potrzebie wymiany”.



Odpowiedz:

O potrzebie wymiany uszkodzonych elementdw w poszczegdinych stupach wnioskuje Oferent a decyduje
Zamawiajacy. Rozliczenie nastapi na podstawie spisanego protokotu koniecznosci zatwierdzonego przez
Zamawiajgcego.

Pytanie numer 11.:

» C2y wszystkie obecnie zamontowane oprawy sa czynne (swiecg).”

Odpowiedz:

Nie wszystkie oprawy S$wiecg. Zamawiajacy przewiduje kompleksowg wymiane wszystkich Zrodet
Swiatla, zarowno $wiecgcych, jak i nieSwiecacych, w ilosci 107 sztuk. Oferent ponosi odpowiedzialnoé¢
za prawidlowe podiaczenie tych Zrédet Swiatta oraz za sprawdzenie ich dziatania po dokonanej
wymianie. Nalezy zaznaczy¢, ze sprawdzenie poprawnosci dziatania oraz Swiecenie zrédet Swiatta zalezy
od Oferenta.

Pytanie numer 12.:

~Czy obecnie zamontowane oswietlenie spetnia wymagane przez Paristwo nateZenie oswietlenia? Weedy
bedzie mozna dobrac strumieri swietiny opraw oswietleniowych.”

Odpowiedz;

Przedmiotem zadania jest dobdr, dostawa i montaz zrédet o$wietlenia tak aby spetniaty wymagane
przepisami natezenie oswietlenia.

Pytanie numer 13.:
Jaka minimalna skutecznosc swietina jest wymagana (to leZy w interesie Zamawiajacego)?”

Odpowiedz:

Dobdr skutecznosci Swiecenia przez Oferenta musi by¢ zgodny z obowigzujgcymi przepisami oraz
wymaganiami dotyczacymi os$wietlenia drog wewnetrznych. Skutecznos$¢ Swietina powinna zostaéd
dobrana w sposob zapewniajacy spetnienie warunkow normowych oraz przepiséw w tym zakresie.

Pytanie numer 14.:
~Kiedy i w jakich godzinach mozna przyjechac na wizje lokaina?”

Odpowiedz:
Termin i godzina umdwienia wizji lokalnej do ustalenia z Panig Joanng Raziuk-Stojchev

pod nr tel. 537-372-960.
Pytanie numer 15.:

~Prosze o podanie efektu jaki chcecie Paristwo uzyskac np klase drogi wartosc natezenia”

Odpowiedz:

Oferent dokonuje doboru oraz pomiaru, aby uzyskac wymagany efekt, zgodnie z okreslonymi
normami i przepisami. Ostateczna wartos¢, taka jak klasa drogi czy natezenie, bedzie wynikata z



przeprowadzonych obliczen i pomiardw, ktore beda w petni zgodne z obowigzujgcymi wymaganiami
dla drég wewnetrznych.

Pytanie numer 16.:

~Prosze o potwierdzenie, Ze wymieniamy cafe oprawy oswietleniowe na nowe a nie tylko Zrodfa swiatia”

Odpowiedz:

Wymiana dotyczy zrédet swiatta. W chwili obecnej zastosowane sg lampy ze zrédiem sodowym
o mocy 150W. Jezeli nastgpi taka potrzeba, np. demontaz dtawika, Oferent winien dokonac
stosownej modernizacji umozliwiajgcej zastosowanie/montaz nowych zrédet Swiatta LED-owego.

Pytanie numer 17.:

~Prosze o potwierdzenie czy wymieniamy tylko wkiadki bezpiecznikowe czy wymieniamy rowniez
zlgeza w stupach, Co z przewodami do opraw?”

Odpowiedz:

Wymianie w catosci podlegajg zrodta Swiatla. Pozostaty uktad elementéw potrzebnych (koniecznych)
do wymiany w tym bezpiecznikdw, ztaczy, przewoddw zalezny jest od oceny jego stanu technicznego i
jego sprawnosci. Jezeli istniejgce pozostate elementy (tj. ztgcza, bespieczniki) bedg kompatybilne z
nowymi zrodtami, bedg sprawne i nie zajdzie koniecznos¢ ich wymiany to bedzie mozna je pozostawic.

Pytanie numer 18.:

~Prosze o informacje jakich wartosci nateZenia oswietlenia Paristwo oczekuja”

Odpowiedz:

Przedmiotem zadania jest dobdr, dostawa i montaz zrodet oswietlenia tak aby spetniaty wymagane
przepisami natezenie oswietlenia.

Zataczniki:

Zalgcznik nr 1 — mapa pogladowa z oznaczonymi drogami wewnetrznymi, ktérych dotyczy wymiana
os$wietlenia.
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